Portaria n° 5.738, de 26 de maio de 2011
Dispõe sobre nomeação, em estágio probatório, Raquel Cristina Oliveira, e dá outras

providências.

Decreto nº 2.728, de 16 de maio de   2011
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de R$ 611.535,00

(seiscentos e onze mil quinhentos e trinta e cinco reais) e dá outras providências.

Errata:
Onde leu-se:
Portaria n° 5.735                                                                          ,de 26 de maio de 2011
Art. 9º - Programação:
02/07/2011   -   TERÇA-FEIRA

Leia-se:
Portaria n° 5.735  ,de 26 de maio de 2011